agremiações carnavalescas (Escolas de Samba) de Angatuba – SP, com objetivo de 

democratizar, diversificar, descentralizar e dar transparência.  Conforme ações que seguem: 

3 - DO VALOR A SER PAGO 

3.1 O valor a ser pago para o projeto contemplado será de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) 

Na proposta deverá obrigatoriamente estar incluso valores com traslado, alimentação e 

hospedagem. 

A equipe de julgadores deverá ser de 9 jurados, com capacidade técnica compatível com o 

julgamento em questão. 

4 - DAS VEDAÇÕES